PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20  сентября   2012 г.  № 865

                      г. Рубцовск

	О внесении изменения в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.04.2004 № 605 «О постановлении «Об утверждении Положения «Об органах территори​ального общественного самоуправле​ния в городе Рубцовске и порядке их финансирования»

В соответствии с пунктом 11 статьи 13 Устава муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Положение об органах территори​ального общественного самоуправле​ния в городе Рубцовске и порядке их финансирования, принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.04.2004 № 605, следующее изменение:

1.1. пункт 13.2. статьи 13 «Финансовая основа ТОС» дополнить пунктом 13.2.2:

«13.2.2. обслуживание банковских операций по выплате заработной платы и начислений на заработную плату.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

Н.С. Пантелеев